
2024년 05월 12일 03시 41분



2
3
3

목차목차

목차
입찰공고

여수시도시형폐기물종합처리시설 악취방지시설 개선공사(전기) 2인 수의견적 제출(입찰) 안내 공고



입찰공고
공공데이터개방목록  > 정보공개  > 입찰공고

여수시도시형폐기물종합처리시설 악취방지시설 개선공사(전기) 2인 수의견적 제출(입찰) 안내
공고
2023.10.23 조회수 322 등록자 여수시도시관리공단

「여수시도시형폐기물종합처리시설 악취방지시설 개선공사(전기)」 사업자 선정을 위해 아래와 같이 입찰 공고합니다.

가. 공고기간 : 2023. 10. 23.(월) ~ 10. 27.(금)

나. 사 업 명 : 여수시도시형폐기물종합처리시설 악취방지시설 개선공사(전기)

다. 사업내용 : 여수시도시형폐기물종합처리시설 악취방지시설 개선공사(전기)

라. 사업금액 : 일금 139,831,000원(부가가치세 포함)

마. 사업기간 : 착공일로부터 2023년 12월 31일까지

바. 사업장소 : 전남 여수시 진달래길 310-157 환경자원사업소

사. 계약방법 : 2인 이상 수의견적 제출

아. 업무 담당자 : 환경자원사업소 유성진(061-684-0942)

자. 기타사항 : 입찰공고문 및 시방서 참고

차. 투찰방법 : 조달청 나라장터 사이트(https://www.g2b.go.kr/index.jsp)

붙임 입찰 공고문 1부. 끝.

첨부파일

전체(Zip)다운로드

(붙임1)2인 수의견적 제출 공고문_여수시도시형폐기물종합처리시설 악취방지시설 개선공사(전기)_최종.pdf

(8143 hit/ 128.8 KB) 

목록

이전글

2024년 도서지역 생활폐기물 수거 해상운송(선박임차) 입…

다음글

여수시도시형폐기물종합처리시설 악취방지시설 개선공사 …

COPYRIGHT ⓒ 여수시도시관리공단 . ALL RIGHT RESERVED.

(http://www.yumcorp.or.kr)

https://www.yumcorp.or.kr/www/release_information
https://www.yumcorp.or.kr/www/release_information/open_data
https://www.yumcorp.or.kr/www/release_information/open_data/bidding_announcement
https://www.yumcorp.or.kr/ybscript.io/common/file_download?pkey=exCYR8eAg&file_type=all&idx=3068&file=3962
https://www.yumcorp.or.kr/ybscript.io/common/file_download/3068/3962/%2528%25EB%25B6%2599%25EC%259E%25841%25292%25EC%259D%25B8%20%25EC%2588%2598%25EC%259D%2598%25EA%25B2%25AC%25EC%25A0%2581%20%25EC%25A0%259C%25EC%25B6%259C%20%25EA%25B3%25B5%25EA%25B3%25A0%25EB%25AC%25B8_%25EC%2597%25AC%25EC%2588%2598%25EC%258B%259C%25EB%258F%2584%25EC%258B%259C%25ED%2598%2595%25ED%258F%2590%25EA%25B8%25B0%25EB%25AC%25BC%25EC%25A2%2585%25ED%2595%25A9%25EC%25B2%2598%25EB%25A6%25AC%25EC%258B%259C%25EC%2584%25A4%20%25EC%2595%2585%25EC%25B7%25A8%25EB%25B0%25A9%25EC%25A7%2580%25EC%258B%259C%25EC%2584%25A4%20%25EA%25B0%259C%25EC%2584%25A0%25EA%25B3%25B5%25EC%2582%25AC%2528%25EC%25A0%2584%25EA%25B8%25B0%2529_%25EC%25B5%259C%25EC%25A2%2585.pdf?pkey=exCYR8eAg
https://www.yumcorp.or.kr/www/release_information/open_data/bidding_announcement
https://www.yumcorp.or.kr/www/release_information/open_data/bidding_announcement?mode=view&idx=3199
https://www.yumcorp.or.kr/www/release_information/open_data/bidding_announcement?mode=view&idx=3067



	목차
	입찰공고
	여수시도시형폐기물종합처리시설 악취방지시설 개선공사(전기) 2인 수의견적 제출(입찰) 안내 공고


